Jméno:

Pondéli

Polévka
O Menul

Utery
Polévka
O Menul

Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
O Menul

0 Menu 2

O Menu3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek

Polévka
O Menul
O Menu?2

O Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine€

Nabidka obédu na tyden 9.8. - 13. 8. 2021

Adresa:

Syrova s téstovinami
Veprovy gulas, knedlik

Fazolova
Svej - Cu - Zou, ryze

PeCena sekand, brambor, okurka

Hovézi s hraSkem a ryZi
Uzena krkovice, cibulovd omacka, knedlik

Grilovana kufeci kfidla, brambor

Zelnacka
Hovézi platek na pepfi, ryZe
PeCené kufe, brambor

Cesnecka

Vepfovo - kufeci Spiz, brambor
Domaci Sunkofleky,okurkovy salat
Rybi filé v téstiCku, brambor

P zvolené menu zakFiZkujte

Na co bych mél (a) pristé chut’?

MENU 3 je celotydenni

Alerg.

1,3
1,3

1,3

1,3
1,3

Cena

85,- KC

85,- KC
85,- KC

90,- K€
85,- KC

85,- KC
85,- KC
85,- K¢

Tyto ceny jsou pouze pfri celotydennim odbéru

(minimalné Ctyri jidla)



